
rozmezí body způsob kontroly

ano 7

ne 0

250 tis. Kč. - 1 mil. Kč (včetně) 5

více než 1 mil. Kč - 2,14 mil. Kč 2

do 2,5 tis. obyv. 3

nad 2,5 tis. obyv. 1

0 -9,99 5

10 - 249,99 2

ano 5

ne 0

ano 5

ne 0

ano 5

ne 0

celkem maximálně 35

7

Projekt s místním významem. Bodové 

zvýhodnění projektu, který je zaměřen 

primárně na služby pro obyvatele na území 

MAS.
informace uvedené v 

podnikatelském záměru

informace uvedené v 

podnikatelském záměru

1 Prvožadatelé OP TAK, OP PIK dotaceeu.cz

Opakované využití odpadu nebo vody. 

Bodové zvýhodnění projektu, který využívá 

odpad, či přispívá k omezení jeho vzniku, nebo 

podporuje principy cirkulární ekonomiky.
5

informace uvedené v 

podnikatelském záměru

6

Využití stávajících objektů, nebo 

brownfieldu. Bodové zvýhodnění projektu, 

který je zaměřen na využití existujícího 

objektu a nebo brownfieldu.

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Sdružení SPLAV 2021 - 2027

Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost

Kritéria věcného hodnocení Výzvy Technologie pro MAS - výzva III.

4
Velikost podniku dle počtu zaměstnanců

kritérium

Finanční náročnost projektu. Bodové 

zvýhodnění projektů dle výše celkových 

způsobilých výdajů na projekt. 
2

3

Velikost obce, ve které je místo realizace 

projektu (dle nejaktuálnějších zveřejněných 

dat z ČSÚ)

informace uvedené v 

podnikatelském záměru

ČSÚ

ČSÚ RES


